
РАНГ-ЛИСТА 

на студенти чие родителско право го врши само еден родител кои се стекнуваат со погодноста 

за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии  

за учебната 2022/2023 година на Технолошко-металуршки факултет-Скопје 

 

 

 

Ред. 

бр. 

Студент број на 

индекс 

Семестар Студиска програма 

1. 7557 Трет    Прехранбена технологија и биотехнологија 

2. 7646 Прв     Дизајн и менаџмент на технолошки процеси 

3. 7280 Петти  Прехранбена технологија и биотехнологија 

4. 7469 Петти  Прехранбена технологија и биотехнологија 

5. 7464 Петти  Прехранбена технологија и биотехнологија 

6. 7636 Прв     Дизајн и инженеринг на облека 

7. 7458 Седми  Прехранбена технологија и биотехнологија 

8. 7644 Прв     Дизајн и инженеринг на облека 

9. 7578 Трет    Дизајн и инженеринг на облека 

10. 7473 Петти  Прехранбена технологија и биотехнологија 

11. 7456 Трети  Прехранбена технологија и биотехнологија 

12. 7656 Прв     Инженерство на материјали и 

наноматеријали 

13. 7650 Прв     Металургија 

 

 

                                                                                              

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ 


